关于组织开展2006—2008年度
“创先争优”活动的通知

各学院、中心、机关党委，后勤党总支：

     根据校党委组织部[2008]7号《关于2006—2008年度“创先争优”活动评选表彰工作的通知》要求，学校党委拟在“七一”前召开纪念建党87周年暨“创先争优”活动表彰大会，评选表彰先进基层党委、党支部，优秀共产党员和优秀党务工作者。现将有关工作安排如下：
    一、组织领导

“创先争优”评选工作坚持在学部党委统一领导下进行。

（一）成立评选工作领导小组

组  长：杨振明

副组长：陈  新、刘越西
成  员：张晓楼、王彦清、李胜杰、于生宗、赵光军、李 明、陈凯光、丁洪浩、张国才、朱德威、林 森、籍海春、郭宗峰、李荣茂。

    领导小组办事机构为党务办公室，联系电话：86141，联系人：徐仁元，电子信箱：dwbxry@126.com。

（二）领导小组工作职责

 1.审查和评选自荐的“先进基层党委”单位。

2.审查和评选推荐的“优秀党务工作者”个人。
3.审查各学院、中心、机关党委推荐的“先进党支部”和“优秀共产党员”情况。

4.向学部党委提出评选意见。

二、名额分配

1.学校明确分配给学部的先进党支部5个，优秀共产党员17名。

2.先进基层党委按全校基层党委（总支、直属支部）的20%的比例进行，采取各单位自荐，学校统一组织评选的形式进行。

3.优秀党务工作者按本单位专职党务干部12%的比例推荐上报，学校统一组织评选。

三、评选办法

1.先进基层党委。各单位根据各自实际情况，按学校通知要求，提出自荐申请，并提供相关自荐材料，由学部评选领导小组统一组织进行评选，学部党委研究后报学校参评。
2.先进党支部。各单位根据本单位党支部建设情况，提出推荐意见和相关推荐材料，由学部评选领导小组统一在全学部范围内评选产生5个支部为候选对象，学部党委研究确定。

3.优秀共产党员。按照学校名额分配比例，各单位的名额分配情况为：畜牧兽医学院4名（其中学生1名），植物科学学院院2名，军需科技学院2名，公共教学中心2名，实验动物中心1名，机关党委4名，后勤党总支2名（其中工人1名）。各基层党委组织评选，评选工作领导小组审查后报学部党委研究确定。
4.优秀党务工作者。不作具体名额分配，由各单位从全学部专职党务干部（含党委书记、副书记，党总支书记、副书记，负责党委工作的专职办公室主任、副主任，负责党建工作的专职党务秘书）中统一提出2至3名候选对象，评选工作领导小组统一组织评选，学部党委研究后报学校参评。

以上各项的评选比例按2007年底各单位统计基数计算。

四、时间安排
1.5月9上午9时在学部四楼会议室召开工作布置会，评选工作领导小组成员参加会议。

2.5月13日前，各单位上报自荐先进基层党委申请、自荐材料，上报推荐的先进党支部、优秀党务工作者名单和相关材料，上报由本单位组织评选产生的优秀党员情况。

3.5月19日下午13时30分，在学部四楼会议室召开评选工作领导小组会议，组织审查和评选。

4.5月20日召开学部党委会，研究评选情况。

五、相关要求

1.要认真组织评选。各单位要按照名额分配、评选条件和工作要求，在本单位党委（总支）的统一领导下，采取自下而上、上下结合的方法认真组织，做到符合程序、符合条件、符合要求。

2.要广泛征求意见。对于自荐或推荐的对象，在召开会议研究前，要广泛征求教师和群众的意见，做到先进典型立得住，说服力强，有表率作用，群众威信高。

3.要确保工作质量。对于上报的材料和有关表格，要认真审查，反复核对，确保无一差错;要在规定时间内落实好各项评选工作内容，不能按时上报完成的，视为自动放弃评选资格。
此通知

附件：校党委组织《关于2006—2008年度“创先争优”评选表彰工作的通知》
中共吉林大学农学部委员会党务办公室

2008年5月7日